KAZAZI-MEAT sh.p.k
Adresa: Komuna Golem, Fshati Kanaparaj, Ura e Leshniqés, KAVAJE

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E ORTAKEVE

Nr. _1 Kavajé, mé 07 /07 /2023

VENDIM
(Nr.1, daté 07.07.2023)

PER
ZMADHIMIN E KAPITALI THEMELTAR
DHE
EMERIMIN E AUDITUESIT LIGJOR

Sot, me daté 07.07.2023, né seliné e shoqérisé “Kazazi-Meat” shpk me NIPT: K73609801E u
zhvillua mbledhja e Asamblesé sé Ortakéve dhe pasi analizoi Gjendjen Financiare té vitit
ushtrimor 2022:

VENDOSI:

1. T& béhet zmadhimi i kapitalit themeltar t& shoqérisé qé konsiston nga fitimi i realizuar
gjaté vitit ushtrimor 2022 (pérfshiré dhe rezervat).

2. Caktimin e Audituesit Ligjor Z. Gridi CACA, me NIPT: L91609010A, me licence
profesionale nr.413, daté€ 31.05.2019, pér té paraqitur raportin mbi zmadhimin e kapitalit
themeltar t€ shoqérisé.

3. Depozitimin e kétij vendimi prané Qendrés Kombétare té Biznesit (QKB).

Pd ORTAKET E SHOQERISE
[Vasip KAZAZI)




KAZAZI-MEAT sh.p.k
Adresa: Komuna Golem, Fshati Kanaparaj, Ura e Leshniqés, KAVAJE

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E ORTAKEVE

Nr.__ 2 Kavajé, mé 11 /07 / 2023

VENDIM
(Nr.2, daté 11.07.2023)

PER
MIRATIMIN E RAPORTIT
TE AUDITUESIT LIGJOR

Sot, me daté 11.07.2023, né seliné e shoqérisé “Kazazi-Meat” shpk, me NIPT: K73609801E u
zhvillua mbledhja e Asamblesé s€ Ortakéve dhe pasi analizoi raportin pér zmadhimin e kapitalit
themeltar té paraqitur nga Audituesi Ligjor Z. Gridi CACA:;

VENDOSI:

. Miratimin e raportit mbi zmadhimin e kapitalit themeltar t&¢ shoqérisé nga fitimet e
realizuar gjaté vitit ushtrimor 2022 t& paraqitur nga Audituesi Ligjor, Z. Gridi CACA.

2. Miratimin e zmadhimit t€ kapitalit themeltar t€ shogérisé nga shuma 75,000,000 leké
duke shkuar né 140,000,000 leké. Mbas zmadhimit té kapitalit:
a) Z. Vasip Kazazi, 1 kuoté me vleré 70,000,000 leké, 50% té kapitalit.
b) Z. Jeti Kazazi, 1 kuoté me vleré 70,000,000 leké, 50% té kapitalit.

3. Depozitimin e kétij vendimi prané Qendrés Kombétare t& Biznesit (QKB).




